
   
 

 

 

 

 
Rua Comendador Araújo, 652 | Batel | Curitiba | Paraná | 80.420-063 

 

                            Curitiba, 26 de junho de 2024. 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Ref:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão 
gráfica, pelo prazo de 12 (doze) meses, com garantia de qualidade e por demanda. 
 

 
Por meio do presente termo, fica adjudicado o 

objeto da licitação do Pregão Eletrônico nº 001/2024, em favor da empresa RB Flexo Ltda, 
cujo valor final da proposta finalizou em R$ 120.600,00 (cento e vinte mil e seiscentos 
reais). 
 
 
 

José Eduardo Bekin 
Diretor Presidente  

1167
276

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Jose Eduardo Bekin em 26/06/2024 11:03. Inserido ao protocolo 20.979.572-8 por: José Eduardo Bekin em: 26/06/2024
11:07. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3c6d95977617742f59b550b93c7960e7.



1167a
276

Documento: 164.TermodeAdjudicacao.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Jose Eduardo Bekin em 26/06/2024 11:03.

Inserido ao protocolo 20.979.572-8 por: José Eduardo Bekin em: 26/06/2024 11:07.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
3c6d95977617742f59b550b93c7960e7.


